
quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

                                    EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 089/2022PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Prestação de serviços referente apresentação de dois Shows Artísticos com o cantor 
“Dioguinho”, no dia 23 de Junho de 2022, em comemoração aos tradicionais festejos de São João 
Batista e no dia 10 de Julho de 2022 em comemoração a Emancipação deste Município, a serem 
realizados em Praça Pública, na Sede. 
Contratado: DIOGO CEDRO DOS ANJOS, inscrito no CPF sob nº 036.692.925-94 e RG nº 
10.109.367-51 SSP/BA, residente e domiciliado à Rua Eronildes Souza Santos , s/n, Centro, Mulungu 
do Morro – BA, CEP: 44.885-000. 
Valor Homologado: R$ 5.380,00 (cinco mil, trezentos e oitenta reais), perfazendo o valor de cada 
Show o valor de R$ 2.690,00 (dois mil, seiscentos e noventa reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 20/06/2022. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 133/2022PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 089/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços referente apresentação de dois Shows Artísticos com o cantor 
“Dioguinho”, no dia 23 de Junho de 2022, em comemoração aos tradicionais festejos de São João 
Batista e no dia 10 de Julho de 2022 em comemoração a Emancipação deste Município, a serem 
realizados em Praça Pública, na Sede. 
Proponente/Homologado: DIOGO CEDRO DOS ANJOS, inscrito no CPF sob nº 036.692.925-94 e 
RG nº 10.109.367-51 SSP/BA, residente e domiciliado à Rua Eronildes Souza Santos , s/n, Centro, 
Mulungu do Morro – BA, CEP: 44.885-000. 
Valor Homologado: R$ 5.380,00 (cinco mil, trezentos e oitenta reais), perfazendo o valor de cada 
Show o valor de R$ 2.690,00 (dois mil, seiscentos e noventa reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Ação: 2015 – Promoção das Atividades Culturais, Tradicionais e Quilombolas.  
Classificação Econômica: 33903600 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 20/06/2022 a 30/07/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

066E96A7EF84382E795E2D8CF54B781C


		2022-06-29T16:41:03-0300




